所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年６月２０日 和歌山地方法務局 登記官 芝 正教

記

意見又は資料の提出先

〒６４０－８５５２

和歌山市二番丁３番地 和歌山地方合同庁舎３階

和歌山地方法務局 登記部門 地図整備・筆界特定室

電話番号 ０７３－４２２－５１６５

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1700-2024-0001 和歌山市梅原字東山畑４３５番 宅地 ９８１・８１

1700-2024-0002 和歌山市梅原字西山畑４５３番 宅地 ４４６・２８

1700-2024-0003 和歌山市梅原字西山畑４５７番 山林 ２２４

1700-2024-0004 和歌山市梅原字西山畑４５９番 山林 １９

1700-2024-0005 和歌山市梅原字西山畑４６６番 墓地 ２３１

1700-2024-0006 和歌山市梅原字横尾前４７６番１ 山林 ８６８９

1700-2024-0007 和歌山市梅原字横尾前４７７番 山林 ２１８５

1700-2024-0008 和歌山市梅原字横尾前４８１番 山林 １０４７

1700-2024-0009 和歌山市梅原字横尾前４８２番 山林 １６６６

1700-2024-0010 和歌山市梅原字横尾前４８４番 墓地 １３８

1700-2024-0011 和歌山市梅原字横尾前４８５番 山林 ４０３６

1700-2024-0012 和歌山市梅原字横尾前４９２番 山林 ２４６６

1700-2024-0013 和歌山市梅原字横尾前４９３番 山林 １４５７

1700-2024-0014 和歌山市梅原字横尾前５１６番 墓地 ７６３

1700-2024-0015 和歌山市梅原字馬居谷５８０番１ 溜池 ４１９

1700-2024-0016 和歌山市梅原字馬居谷５８０番１３ 溜池 ７９

1700-2024-0017 和歌山市梅原字馬居谷５８０番１４ 溜池 ３１０

1700-2024-0018 和歌山市梅原字馬居谷５８０番１６ 溜池 ２９７

1700-2024-0019 和歌山市梅原字馬居谷５９４番 山林 ８３３

1700-2024-0020 和歌山市梅原字馬居谷５９８番 山林 ２７４３

1700-2024-0021 和歌山市梅原字馬居谷６３６番２４ 溜池 ３６０

1700-2024-0022 和歌山市梅原字馬居谷６３７番２０ 溜池 ８７９

1700-2024-0023 和歌山市梅原字馬居谷６３７番２５ 溜池 ２６７

1700-2024-0024 和歌山市梅原字馬居谷６３７番２６ 溜池 ７５３

1700-2024-0025 和歌山市梅原字馬居谷６３７番２７ 溜池 １２８

1700-2024-0026 和歌山市楠見中字城之口１８６番３ 田 ３・３０

1700-2024-0027 和歌山市神前字佃５０番２ 公衆用道路 ３・３０

1700-2024-0028 和歌山市神前字西ノ垣内４０４番６ 公衆用道路 ８２

1700-2024-0029 和歌山市神前字西ノ垣内４６２番 境内地 ９３５

1700-2024-0030 和歌山市神前字大沼４８７番４ 公衆用道路 １６

1700-2024-0031 和歌山市神前字馬乗免５７６番 境内地 ６４７

1700-2024-0032 和歌山市神前字貝原６６０番３ 公衆用道路 ６９

1700-2024-0033 和歌山市神前字岩崎６９６番３ 公衆用道路 ３６

1700-2024-0034 和歌山市神前字宮代谷７２２番 山林 ２３４

1700-2024-0035 和歌山市神前字宮代谷７５２番 山林 ８７６

1700-2024-0036 和歌山市神前字宮代谷７５４番 山林 ８９９

1700-2024-0037 和歌山市神前字宮代谷７５６番 山林 ８７６

1700-2024-0038 和歌山市神前字坊垣内７７２番 山林 ９３２

1700-2024-0039 和歌山市神前字坊垣内７７６番 山林 ８０６

1700-2024-0040 和歌山市神前字宇八郎谷８１７番 山林 ９１５

1700-2024-0041 和歌山市中島字東寺島６２番３ 宅地 ６６・１１

1700-2024-0042 和歌山市中島字東昌地３２４番 宅地 ４３９・６６

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1700-2024-0043 和歌山市延時字岡田４４番４ 田 ２９０

1700-2024-0044 和歌山市延時字岡田４５番４ 田 ３０７

1700-2024-0045 和歌山市延時字岡田５０番１ 田 １８８

1700-2024-0046 和歌山市延時字川端９３番２ 田 ４２９

1700-2024-0047 和歌山市延時字川端９４番２ 田 ４７６

1700-2024-0048 和歌山市延時字川端９６番 墓地 ３８３

1700-2024-0049 和歌山市延時字川端９７番１ 田 ５０５

1700-2024-0050 和歌山市延時字川端９８番１ 田 １５５

1700-2024-0051 和歌山市延時字川端９９番１ 田 ６・６１

1700-2024-0052 和歌山市延時字垣内１７５番 墓地 ６６

1700-2024-0053 和歌山市延時字垣内１７６番 宅地 ２８４・２９

1700-2024-0054 和歌山市日野字奥妻谷２０７番 境内地 ７１０

1700-2024-0055 和歌山市日野字奥妻谷２０９番２ 山林 ２４４

1700-2024-0056 和歌山市日野字奥板谷２９１番 山林 ２２３１

1700-2024-0057 和歌山市向字権現９番４ 公衆用道路 ９・９１

1700-2024-0058 和歌山市向字後島１０５番 宅地 ５２２・３１

1700-2024-0059 和歌山市向字後島１０６番 墓地 １４２

1700-2024-0060 和歌山市向字東垣内１３３番 宅地 １９５・０４

1700-2024-0061 和歌山市向字牛神２４８番２ 田 ３・３０

1700-2024-0062 和歌山市向字古小２８１番２ ため池 ２９

1700-2024-0063 和歌山市和田字明上４３番２ 公衆用道路 ２２

1700-2024-0064 和歌山市和田字吉上３５５番１ 田 ９８８

1700-2024-0065 和歌山市和田字吉上３５６番１ 田 ５４８

1700-2024-0066 和歌山市和田字佛生田３９４番２ 公衆用道路 １３

1700-2024-0067 和歌山市和田字佛生田３９５番 畑 １３

1700-2024-0068 和歌山市和田字佛生田３９６番 畑 ３・３０

1700-2024-0069 和歌山市和田字佛生田３９８番 畑 ２９

1700-2024-0070 和歌山市和田字佛生田４１０番２ 公衆用道路 １８８

1700-2024-0071 和歌山市和田字佛生田４１４番２ 公衆用道路 ８５

1700-2024-0072 和歌山市和田字仲沖６１３番１ 田 １０７７

1700-2024-0073 和歌山市和田字九反田６２０番２ 井溝 ９・９１

1700-2024-0074 和歌山市和田字九反田６２１番２ 井溝 ４２

1700-2024-0075 和歌山市和田字前山７０９番２ 畑 ３６

1700-2024-0076 和歌山市和田字前山７７６番 畑 １２８

1700-2024-0077 和歌山市和田字前山８３７番 墓地 ５６

1700-2024-0078 和歌山市和田字前山８３８番 畑 ６２

1700-2024-0079 和歌山市和田字前山８３９番 墓地 １０９

1700-2024-0080 和歌山市和田字前山８６１番 山林 ２２８

1700-2024-0081 和歌山市和田字前山８７２番 山林 ３９

1700-2024-0082 和歌山市和田字垣内８８７番１ 池沼 ６・６１

1700-2024-0083 和歌山市和田字垣内８８７番２ 宅地 ４２・９７

1700-2024-0084 和歌山市和田字垣内８９３番 境内地 ２７４

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1700-2024-0085 和歌山市和田字垣内９３６番２ 宅地 １３・２２

1700-2024-0086 和歌山市和田字垣内９７３番３ 宅地 ３・３０

1700-2024-0087 和歌山市和田字垣内１００１番１ 田 １０５

1700-2024-0088 和歌山市和田字垣内１００１番２ 宅地 ２１０・９４

1700-2024-0089 和歌山市和田字岩坪１０４０番２ 田 １４２

1700-2024-0090 和歌山市和田字岩坪１０４２番１ 畑 ９・９１

1700-2024-0091 和歌山市和田字岩坪１０４２番４ 畑 ６・６１

1700-2024-0092 和歌山市和田字岩坪１０６６番２ 原野 ２３

1700-2024-0093 和歌山市和田字岩坪１０８６番２ 畑 ３・３０

1700-2024-0094 和歌山市和田字岩坪１１０４番 墓地 ３４７

1700-2024-0095 和歌山市和田字岩坪１１１１番 畑 ４２

1700-2024-0096 和歌山市和田字岩坪１１１９番２ 畑 １３

1700-2024-0097 和歌山市和田字岩坪１１２１番 山林 ４６

1700-2024-0098 和歌山市和田字岩坪１１２９番 畑 １６

1700-2024-0099 和歌山市和田字岩坪１１３８番 山林 ８５

1700-2024-0100 和歌山市和田字天場１２３３番３ 雑種地 ３・３０